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- occorr INTERCLUBS ABSOLUT 2022 RAINAT Gt Lo
Raimat Golf Club, 26 i 27 de novembre
ler DIA 2on DIA
cLues JUGADORS/ES FOURSOMES ¢\ 1 JUGADORS/ES INDIVIDUALS | ¢\ o TOTAL | toc
SCR / HCP SCR / HCP
ALBINANA TORNE, ALEX 73 ALBINANA TORNE, ALEX 74 74
. MESTRE CARCELLER, VICENTE 73 MESTRE CARCELLER, VICENTE 67 68
<
: DALMAU GALLARDO, JUAN 83 1 5 1 DALMAU GALLARDO, JUAN 80 81 37 6 5 2 7 2
— |DALMAU GALLARDO, Pablo 83 DALMAU GALLARDO, Pablo 79 79
w
URIACH MONTORO, ALBERTO 78 URIACH MONTORO, ALBERTO 77 78
FOULQUE ECHEVARRIA, CARLOS 78 151 |FOULQUE ECHEVARRIA, CARLOS 79 77 376 527
ALIE ZANINI, EDUARDO ALIE ZANINI, EDUARDO 76 79
« ALDAMIZ-ECHEVARRIA DE LA VILLA, JAVIER 74 74 ALDAMIZ-ECHEVARRIA DE LA VILLA, JAVIER 72 74
Z
xg TEULE CALDUCH, EUDALD 82 1 5 6 TEULE CALDUCH, EUDALD 79 78 389 545 5
@ RUIZ DE ALDA DE LA ROSA, JULIO 81 RUIZ DE ALDA DE LA ROSA, JULIO 78 77
O |VALLET SEGURA, Alejo 91 VALLET SEGURA, Alejo 84 80
ANDREU CANTARELL, CARLOS 85 155 | ANDREU CANTARELL, CARLOS 84 78 386 541
AYORA GOMEZ, MARIA AYORA GOMEZ, MARIA 70 72
& BRAGULAT IBARZ, JUAN ANTONIO 75 77 BRAGULAT IBARZ, JUAN ANTONIO 70 71
§ ALBERTI QUINLAN, GENIS 73 148 ALBERTI QUINLAN, GENIS 80 80 372 520 19
% HEDBERG BERTRAND, ERIK 73 HEDBERG BERTRAND, ERIK 72 72
 |GIRALT BALASCH, ERNESTO 80 GIRALT BALASCH, ERNESTO 80 77
SANCHEZ-MORA MARTI, PAOLA 76 149 |SANCHEZ-MORA MARTI, PAOLA 87 83 372 521
RAMIREZ MARTIN, JOEL RAMIREZ MARTIN, JOEL 74 75
'S |SALA PRAT, JORDI 73 72 PARES PEREZ, CARLOS 81 78
p4
z NEBOT MOLAS, ALBERT 80 1 5 3 NEBOT MOLAS, ALBERT 75 76 398 5 5 1 7
Z | SANCHEZ SALINAS, CARLES 80 SALA PRAT, JORDI 84 82
= |URIACH MONTORO, ALBERTO 92 GRANADOS BARTRONS, IGNASI 87 82
PARES PEREZ, CARLOS 88 152 |SANCHEZ SALINAS, CARLES 84 84 393 545
JIMENEZ DE LA CHICA, IGNACIO 78 JIMENEZ DE LA CHICA, IGNACIO 72 71
'?_D: PALOMAR MORILLO, ALVARO 75 PALOMAR MORILLO, ALVARO 81 77
3 RIBASMUNDI, JAN 80 1 5 2 SANCHIZ PARERA, JOSE LUIS 84 76 404 5 5 6 8
£ |SASTRE VELASCO, ALBERT-MATIAS 77 SASTRE VELASCO, ALBERT-MATIAS 85 84
& |MENTA SALA, ROSENDO 7 4 MENTA SALA, ROSENDO 82 80
KUCHARSKI TEOTINO, JORDI 71 146 |KUCHARSKI TEOTINO, JORDI 86 78 382 528
—  |GUERRERO GARCIA, BORJA 79 GUERRERO GARCIA, BORJA 75 75
(2]
W GUERRERO JAUREGUIZAR, PABLO 77 GUERRERO JAUREGUIZAR, PABLO 81 78
< |GONGORA CARMONA, FRANCISCO DE 79 153 GONGORA CARMONA, FRANCISCO DE 79 76 390 543 4
Q  |PASQUINA TRILLO, LAIA 75 PASQUINA TRILLO, LAIA 79 75
2’ MONTAROLA BUSQUETS, ROGER 74 MONTAROLA BUSQUETS, ROGER 86 82
> |BOFARULL BALLESTE, MARC 70 145 |BOFARULL BALLESTE, MARC 76 73 377 522
BIARGE DUENAS, VALERIA BIARGE DUENAS, VALERIA 80 76
< JULIA COMAS, JON 75 70 JULIA COMAS, JON 80 75
% AGUILAR CEVALLOS, JOSE RICARDO 80 1 5 5 AGUILAR CEVALLOS, JOSE RICARDO 79 79 3 88 5 43 3
©  |LLORENS SOLA, LAIA 78 LLORENS SOLA, LAIA 75 72
S DECASTRO PIERA, JUAN 84 DE CASTRO PIERA, JUAN 76 73
BEREA CELLIER, IGNACIO 81 148 |BEREA CELLIER, IGNACIO 78 75 371 519 1
PALOMAR ORRIOLS, ALEJANDRO 80 PALOMAR ORRIOLS, ALEJANDRO 76 73
% MASANA PRECIADO, PAU 77 MASANA PRECIADO, PAU 78 76
W MASANA PRECIADO, VICTOR 80 155 MASANA PRECIADO, VICTOR 75 70 395 5 50 6
< THIELEN TORRAS, PABLO 74 THIELEN TORRAS, PABLO 86 80
<
- |LUIS VIDAL, ORIOL 75 LUIS VIDAL, ORIOL 83 82
CAROT ORTIZ, ROGER 72 146 |CAROT ORTIZ, ROGER 83 79 378 524
o |CORBERA SABATE, JAVIER 77 CORBERA SABATE, JAVIER 82 77
(2]
W GUERRERO SANCHEZ, MANUEL 73 GUERRERO SANCHEZ, MANUEL 83 80
< CAMACHO RAMONET, NIL 79 1 5 5 CAMACHO RAMONET, NIL 78 75 406 5 6 1 10
Q  |ROSELLO MOYA, GERARD 75 ROSELLO MOYA, GERARD 83 79
2’ MANENT CODINA, ALEJANDRO 78 MANENT CODINA, ALEJANDRO 84 81
> |SAENZ COLOMA, JAVIER 73 146 |SAENZ COLOMA, JAVIER 80 76 387 533
ALBERO ALIAGA, MIGUEL ALBERO ALIAGA, MIGUEL 97 92
MARTINEZ SANCHO, DIEGO 98 92 MARTINEZ SANCHO, DIEGO 79 72
—
< TREPATROS, JOSEP LLUIS 81 156 TREPAT ROS, JOSEP LLUIS 76 72 401 5 57 9
5 GABAS CANELA, GUILLERMO 74 GABAS CANELA, GUILLERMO 87 78
CASANELLA MARTINEZ, SEBASTIA 75 CASANELLA MARTINEZ, SEBASTIA 86 81
GIRBAU TANTINA, JOEL 73 147 \GIRBAU TANTINA, JOEL 73 74 377 524
< |VILARDELL GRAS, CARLOS VILARDELL GRAS, CARLOS
g 78 87 s
< |SANS COSCULLUELA, VICTOR 71 SANS COSCULLUELA, VICTOR 77 69
g GARAU GARCIA, NEUS 92 1 62 GARAU GARCIA, NEUS 82 77 4 1 3 5 7 5 11
< TOMBAS PEREZ, JOAN 87 TOMBAS PEREZ, JOAN 78 75
@ GARCIAMORATO, CARLOS 84 GARCIA MORATO, CARLOS 89 77
O | ESCOBAR SANDEZ, ALEX 72 143 |ESCOBAR SANDEZ, ALEX 96 86 381 524
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Fecha Listado: 27/11/2022
Hora Listado: 16:36:43

CPNAT. CAT. INTER. ABSOLUT 2022 (SP)

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Raimat)
Classificacié Final (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB

1 AYORA GOMEZ, MARIA TERRAMAR
BRAGULAT IBARZ, JUAN ANTONI TERRAMAR
HEDBERG BERTRAND, ERIK TERRAMAR
GIRALT BALASCH, ERNESTO TERRAMAR
ALBERTI QUINLAN, GENIS TERRAMAR
SANCHEZ-MORA MARTI, PAOLA TERRAMAR

2 MESTRE CARCELLER, VICENTE BARCELONA
ALBINANA TORNE, ALEX EL PRAT
URIACH MONTORO, ALBERTO EL PRAT
DALMAU GALLARDO, PABLO ARO
FOULQUE ECHEVARRIA, CARLOS LOMAS BOSQUE
DALMAU GALLARDO, JUAN ARO

3 LLORENS SOLA, LAIA BARCELONA
DE CASTRO PIERA, JUAN BARCELONA
BEREA CELLIER, IGNACIO BARCELONA
AGUILAR CEVALLOS, JOSE RICA BARCELONA
JULIA COMAS, JON BARCELONA
BIARGE DUENAS, VALERIA BARCELONA

4 ALDAMIZ-ECHEVARRIA DE LA VI CERDANA
ALIE ZANINI, EDUARDO CERDANA
RUIZ DE ALDA DE LA ROSA, JU EL PRAT
TEULE CALDUCH, EUDALD FEDERACION ANDO
VALLET SEGURA, ALEJO CERDANA
ANDREU CANTARELL, CARLOS FEDERACION BALE

5 GUERRERO GARCIA, BORJA VALLROMANES
BOFARULL BALLESTE, MARC VALLROMANES
GONGORA CARMONA, FRANCISCO VALLROMANES
PASQUINA TRILLO, LAIA VALLROMANES
GUERRERO JAUREGUIZAR, PABLO VALLROMANES
MONTANOLA BUSQUETS, ROGER  VALLROMANES

6 MASANA PRECIADO, VICTOR LLAVANERAS
PALOMAR ORRIOLS, ALEJANDRO  LLAVANERAS
MASANA PRECIADO, PAU LLAVANERAS
CAROT ORTIZ, ROGER LLAVANERAS
LUIS VIDAL, ORIOL LLAVANERAS
THIELEN TORRAS, PABLO LLAVANERAS

7 RAMIREZ MARTIN, JOEL MONTANYA
NEBOT MOLAS, ALBERT MONTANYA
PARES PEREZ, CARLOS MONTANYA
SANCHEZ SALINAS, CARLES MONTANYA
SALA PRAT, JORDI MONTANYA
GRANADOS BARTRONS, IGNASI MONTANYA

8 GIRBAU TANTINA, JOEL RAIMAT
TREPAT ROS, JOSEP LLUIS RAIMAT
MARTINEZ SANCHO, DIEGO RAIMAT
CASANELLA MARTINEZ, SEBASTI RAIMAT
GABAS CANELA, GUILLERMO RAIMAT
ALBERO ALIAGA, MIGUEL RAIMAT
JIMENEZ DE LA CHICA, IGNACI SAN CUGAT
PALOMAR MORILLO, ALVARO SAN CUGAT
MENTA SALA, ROSENDO SAN CUGAT
KUCHARSKI TEOTINO, JORDI PALS
SANCHIZ PARERA, JOSE LUIS SAN CUGAT
SASTRE VELASCO, ALBERT-MATI FONTANALS

FECHA: 27/11/2022 CODIGO: CB3522292

HEX Eq NIV S Cat RES 12
29 2 2 M 1 70 372
1,9 2 1M 1 70
05 2 0 M 1 72
15 2 3 M 1 80
08 2 0 M 1 80
15 2 4 F 1 87
14 5 -1 M 1 67 376
09 5 0 M 1 74
21 5 A4 M 177
08 5 0 M 1 79
11 5 2 M 1 79
A7 5 -1 M 1 80
07 23 3 F 1 75 388
22 23 3 M 1 76
16 23 3 M 1 78
06 23 0 M 1 79
39 23 5 M 1 80
15 23 4 F 1 80
25 3 2 M 1 72 389
32 3 3 M 1 76
01 3 1 M 1 78
05 3 1 M 1 79
31 3 4 M 1 84
43 3 6 M 1 84
09 8 0 M 1 75 390
20 8 3 M 1 76
17 8 3 M 1 79
14 81 4 F 1 79
16 8 3 M 1 81
28 8 4 M 1 86
38 4 5 M 1 75 395
16 4 3 M 1 76
0,9 4 2 M 1 78
24 4 4 M 1 83
03 4 1 M 1 83
50 4 6 M 2 86
18 18 -1 M 1 74 398
15 18 1 M 1 75
22 18 3 M 1 81
07 18 0 M 1 84
07 18 2 M 1 84
34 18 5 M 1 87
47 3 -1 M 1 73 401
24 3 4 M 1 76
56 3 7 M 2 79
38 3 5 M 1 86
72 3 9 M 2 87
34 3 5 M 1 97
01 1 1 M 1 72 401
26 1 4 M 1 81
11 1 2 M 1 82
25 1 4 M 1 82
63 1 8 M 2 84
05 1 1 M 1 85

23

33

138Vuelta
4 TOT
372

376

388

389

390

395

398

401

401



/’//(' FEDERACION CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 27/11/2022

Hora Listado: 16:36:46
CPNAT. CAT. INTER. ABSOLUT 2022 (SP)

FCGQLF

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Raimat) FECHA: 27/11/2022 CODIGO: CB3522292
Classificacié Final (ASC: 0) 1?Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX Eq NIV S Cat RES 12 22 32 42 TOT
10 CAMACHO RAMONET, NIL FONTANALS 23 8 3 M 1 78 406 406
SAENZ COLOMA, JAVIER VALLROMANES 31 82 4 M 1 80
CORBERA SABATE, JAVIER VALLROMANES 39 82 5 M 1 82
GUERRERO SANCHEZ, MANUEL ~ VALLROMANES 18 82 3 M 1 83
ROSELLO MOYA, GERARD VALLROMANES 24 82 4 M 1 83
MANENT CODINA, ALEJANDRO VALLROMANES 23 82 3 M 1 84
11 SANS COSCULLUELA, VICTOR COSTADAURADA 6,6 9 8 M 2 77 413 413
TOMBAS PEREZ, JOAN COSTADAURADA 1,9 9 3 M 1 78
GARAU GARCIA, NEUS COSTADAURADA 24 9 5 F 1 82
VILARDELL GRAS, CARLOS COSTADAURADA 30 9 4 M 1 87
GARCIA MORATO, CARLOS COSTADAURADA 10,3 9 12 M 2 89
ESCOBAR SANDEZ, ALEX BCN FUNGOLF 83 9 10 M 2 96



'/;' FEDERACION CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 27/11/2022

Hora Listado: 16:40:00
CPNAT. CAT. INTER. ABSOLUT 2022 (SP)

FCGQLF

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Raimat) FECHA: 27/11/2022 CODIGO: CB3522292
Classificacio Final Handicap (ASC: 0) 12Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX Eq NIV S Cat RES 12 22 32 42 TOT
1 LLORENS SOLA, LAIA BARCELONA 07 23 3 F 1 72 371 371
DE CASTRO PIERA, JUAN BARCELONA 22 23 3 M 1 73
BEREA CELLIER, IGNACIO BARCELONA 16 23 3 M 1 75
JULIA COMAS, JON BARCELONA 39 23 5 M 1 75
BIARGE DUENAS, VALERIA BARCELONA 15 23 4 F 1 76
AGUILAR CEVALLOS, JOSE RICA ~ BARCELONA 06 23 0 M 1 79
2 BRAGULAT IBARZ, JUAN ANTONI  TERRAMAR 1,9 2 -1 M 1 71 372 372
AYORA GOMEZ, MARIA TERRAMAR 29 2 2 M 1 72
HEDBERG BERTRAND, ERIK TERRAMAR 05 2 0o M 1 72
GIRALT BALASCH, ERNESTO TERRAMAR 1,5 2 3 M 1 77
ALBERTI QUINLAN, GENIS TERRAMAR 08 2 0 M 1 80
SANCHEZ-MORA MARTI, PAOLA  TERRAMAR 15 2 4 F 1 83
3 MESTRE CARCELLER, VICENTE BARCELONA 14 5 -1 M 1 68 376 376
ALBINANA TORNE, ALEX EL PRAT 09 5 0 M 1 74
FOULQUE ECHEVARRIA, CARLOS LOMASBOSQUE 1,1 5 2 M 1 77
URIACH MONTORO, ALBERTO EL PRAT 21 5 -1 M 1 78
DALMAU GALLARDO, PABLO ARO 08 5 0o M 1 79
DALMAU GALLARDO, JUAN ARO 17 5 1M 181
4 BOFARULL BALLESTE, MARC VALLROMANES 20 81 3 M 1 73 377 377
GUERRERO GARCIA, BORJA VALLROMANES 09 8 0 M 1 75
PASQUINA TRILLO, LAIA VALLROMANES 14 8 4 F 1 75
GONGORA CARMONA, FRANCISCO VALLROMANES 1,7 8 3 M 1 76
GUERRERO JAUREGUIZAR, PABLO VALLROMANES 16 8 3 M 1 78
MONTANOLA BUSQUETS, ROGER ~ VALLROMANES 28 81 4 M 1 82
MARTINEZ SANCHO, DIEGO RAIMAT 56 3 7 M 2 72 377 377
TREPAT ROS, JOSEP LLUIS RAIMAT 24 3 4 M 1 72
GIRBAU TANTINA, JOEL RAIMAT 17 3 1 M 1 74
GABAS CANELA, GUILLERMO RAIMAT 72 3% 9 M 2 78
CASANELLA MARTINEZ, SEBASTI  RAIMAT 38 3 5 M 1 81
ALBERO ALIAGA, MIGUEL RAIMAT 34 3 5 M 1 92
6 MASANA PRECIADO, VICTOR LLAVANERAS 38 4 5 M 1 70 378 378
PALOMAR ORRIOLS, ALEJANDRO  LLAVANERAS 16 4 3 M 1 73
MASANA PRECIADO, PAU LLAVANERAS 09 4 2 M 1 76
CAROT ORTIZ, ROGER LLAVANERAS 24 4 4 M 1 79
THIELEN TORRAS, PABLO LLAVANERAS 50 4 6 M 2 80
LUIS VIDAL, ORIOL LLAVANERAS 0,3 4 1 M 1 82
7 SANS COSCULLUELA, VICTOR COSTADAURADA 66 9 8 M 2 69 381 381
TOMBAS PEREZ, JOAN COSTADAURADA 19 9 3 M 1 75
GARAU GARCIA, NEUS COSTADAURADA 24 9 5 F 1 77
GARCIA MORATO, CARLOS COSTADAURADA 10,3 9 12 M 2 77
VILARDELL GRAS, CARLOS COSTADAURADA 30 9 4 M 1 83
ESCOBAR SANDEZ, ALEX BCN FUNGOLF 83 9 10 M 2 86
8 JIMENEZ DE LA CHICA, IGNACI SAN CUGAT 0,1 1 1 M 1 71 382 382
SANCHIZ PARERA, JOSE LUIS SAN CUGAT 6,3 1 8 M 2 76
PALOMAR MORILLO, ALVARO SAN CUGAT 26 1 4 M 1 77
KUCHARSKI TEOTINO, JORDI PALS 25 1 4 M 1 78
MENTA SALA, ROSENDO SAN CUGAT 1,1 1 2 M 1 80
SASTRE VELASCO, ALBERT-MATI ~ FONTANALS 05 1 1 M 1 84
9 ALDAMIZ-ECHEVARRIADE LAVI ~ CERDARA 25 3 2 M 1 74 386 386
RUIZ DE ALDA DE LA ROSA, JU EL PRAT 01 3 1 M 1 77
TEULE CALDUCH, EUDALD FEDERACION ANDO 0,5 3 1 M 1 78
ANDREU CANTARELL, CARLOS FEDERACION BALE 4,3 3 6 M 1 78
ALIE ZANINI, EDUARDO CERDANA 32 3 3 M 179
VALLET SEGURA, ALEJO CERDANA 31 3 4 M 1 80
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CPNAT. CAT. INTER. ABSOLUT 2022 (SP)

Fecha Listado: 27/11/2022
Hora Listado: 16:40:03

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Raimat)

Classificacié Final Handicap (ASC: 0)
POS JUGADOR

10 CAMACHO RAMONET, NIL

11

SAENZ COLOMA, JAVIER
CORBERA SABATE, JAVIER
ROSELLO MOYA, GERARD
GUERRERO SANCHEZ, MANUEL
MANENT CODINA, ALEJANDRO

RAMIREZ MARTIN, JOEL
NEBOT MOLAS, ALBERT

PARES PEREZ, CARLOS
GRANADOS BARTRONS, IGNASI
SALA PRAT, JORDI

SANCHEZ SALINAS, CARLES

CLUB

FONTANALS

VALLROMANES
VALLROMANES
VALLROMANES
VALLROMANES
VALLROMANES

MONTANYA
MONTANYA
MONTANYA
MONTANYA
MONTANYA
MONTANYA

FECHA: 27/11/2022 CODIGO: CB3522292

HEX Eq NIV S Cat RES 12

23
3,1
3,9
24
1,8
23

-1,8
-1,5
2,2
3.4
0,7
-0,7

82
82
82
82
82
82

18
18
18
18
18
18
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75
76
77
79
80
81

75
76
78
82
82
84

387

393

23

3a

138Vuelta

4 TOT
387
393
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CPNAT. CAT. INTER. ABSOLUT 2022 (FS)

Fecha Listado: 26/11/2022
Hora Listado: 16:02:54

FOURSOME - Medalplay (Recorrido: Raimat)
Classificacié Scratch 1ra Jornada (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB

1 ALBERTI QUINLAN, GENIS TERRAMAR
HEDBERG BERTRAND, ERIK TERRAMAR
AYORA GOMEZ, MARIA TERRAMAR
BRAGULAT IBARZ, JUAN ANTONI TERRAMAR
GIRALT BALASCH, ERNESTO TERRAMAR
SANCHEZ-MORA MARTI, PAOLA TERRAMAR

2 ALBINANA TORNE, ALEX EL PRAT
MESTRE CARCELLER, VICENTE BARCELONA
URIACH MONTORO, ALBERTO EL PRAT
FOULQUIE ECHEVARRIA, CARLOS LOMAS BOSQUE
DALMAU GALLARDO, JUAN ARO
DALMAU GALLARDO, PABLO ARO

3 MENTA SALA, ROSENDO SAN CUGAT
KUCHARSKI TEOTINO, JORDI PALS
JIMENEZ DE LA CHICA, IGNACI SAN CUGAT
PALOMAR MORILLO, ALVARO SAN CUGAT

SASTRE VELASCO, ALBERT-MATI FONTANALS
RIBAS MUNDI, JAN SAN CUGAT

4 MONTANOLA BUSQUETS, ROGER  VALLROMANES
BOFARULL BALLESTE, MARC VALLROMANES
GUERRERO GARCIA, BORJA VALLROMANES
GUERRERO JAUREGUIZAR, PABLO VALLROMANES
GONGORA CARMONA, FRANCISCO VALLROMANES

PASQUINA TRILLO, LAIA VALLROMANES
SALA PRAT, JORDI MONTANYA
RAMIREZ MARTIN,JOEL MONTANYA
NEBOT MOLAS, ALBERT MONTANYA
SANCHEZ SALINAS, CARLES MONTANYA
PARES PEREZ, CARLOS MONTANYA
GRANADOS BARTRONS, IGNASI MONTANYA

6 CORBERA SABATE, JAVIER VALLROMANES
GUERRERO SANCHEZ, MANUEL VALLROMANES
MANENT CODINA, ALEJANDRO VALLROMANES
SAENZ COLOMA, JAVIER VALLROMANES
CAMACHO RAMONET, NIL FONTANALS
ROSELLO MOYA, GERARD VALLROMANES
BIARGE DUENAS, VALERIA BARCELONA
JULIA COMAS, JON BARCELONA
AGUILAR CEVALLOS, JOSE RICA BARCELONA
LLORENS SOLA, LAIA BARCELONA
DE CASTRO PIERA, JUAN BARCELONA
BEREA CELLIER, IGNACIO BARCELONA
LUIS VIDAL, ORIOL LLAVANERAS
CAROT ORTIZ, ROGER LLAVANERAS

PALOMAR ORRIOLS, ALEJANDRO  LLAVANERAS

MASANA PRECIADO, PAU LLAVANERAS
MASANA PRECIADO, VICTOR LLAVANERAS
THIELEN TORRAS, PABLO LLAVANERAS

9 CASANELLA MARTINEZ, SEBASTI RAIMAT

GIRBAU TANTINA, JOEL RAIMAT
TREPAT ROS, JOSEP LLUIS RAIMAT
GABAS CANELA, GUILLERMO RAIMAT
ALBERO ALIAGA, MIGUEL RAIMAT
MARTINEZ SANCHO, DIEGO RAIMAT
ALIE ZANINI, EDUARDO CERDANA
ALDAMIZ-ECHEVARRIA DE LA VI CERDANA

TEULE CALDUCH, EUDALD

FECHA: 26/11/2022 CODIGO: CB3522291

HEX Eq NIV S Cat RES 12

-0,8
-0,5
-2,9
-1,9
1,5
1,5
-0,9
-1,4
-2,1
1.1
-1,7
-0,8
1.1
2,5
-0,1
2,6
0,5
3,9
2,8
2,0
-0,9
1,6
1,7
1.4
0,7
-1,8
-1,5
-0,7
2,2
3.4
3,9
1,8
23
3,1
23
24
1,5
3,9
-0,6
0,7
2,2
1,6
-0,3
24
1,6
0,9
3,8
5,0
3,8
-1,7
24
7,2
3.4
5,6
-3,2
-2,5

FEDERACION ANDO 0,5
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73
73
75
75
80
80
73
73
78
78
83
83
74
74
78
78
80
80
74
74
79
79
79
79
73
73
80
80
92
92
77
77
78
78
79
79
75
75
80
80
84
84
75
75
80
80
80
80
75
75
81
81
98
98
74
74
82

148

151

152

153

153

155

155

155

156

156

23

33

138Vuelta
4 TOT
148

151

152

153

153

155

155

155

156

156
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FEDERACION CATALANA DE GOLF

CPNAT. CAT. INTER. ABSOLUT 2022 (FS)

Fecha Listado: 26/11/2022
Hora Listado: 16:02:57

FOURSOME - Medalplay (Recorrido: Raimat)
Classificacié Scratch 1ra Jornada (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
RUIZ DE ALDA DE LA ROSA, JU EL PRAT
VALLET SEGURA, ALEJO CERDANA

ANDREU CANTARELL, CARLOS
VILARDELL GRAS, CARLOS
SANS COSCULLUELA, VICTOR
GARCIA MORATO, CARLOS
ESCOBAR SANDEZ, ALEX
GARAU GARCIA, NEUS
TOMBAS PEREZ, JOAN

COSTA DAURADA
COSTA DAURADA
COSTA DAURADA
BCN FUNGOLF

COSTA DAURADA
COSTA DAURADA

FEDERACION BALE

HEX Eq NIV S Cat RES 12 22 32

0,1
3,1
4,3
3,0
6,6
10,3
8,3
24
1,9

3
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FECHA: 26/11/2022 CODIGO: CB3522291
138Vuelta

4 TOT

82
91
91
78
78
84
84
92
92

162 162
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Fecha Listado: 26/11/2022
Hora Listado: 16:04:02

CPNAT. CAT. INTER. ABSOLUT 2022 (FS)

FOURSOME - Medalplay (Recorrido: Raimat)

Classificacié 1ra Jornada Handicap (ASC: 0)
POS JUGADOR

1

10

CLUB

VILARDELL GRAS, CARLOS
SANS COSCULLUELA, VICTOR
GARCIA MORATO, CARLOS
ESCOBAR SANDEZ, ALEX
GARAU GARCIA, NEUS
TOMBAS PEREZ, JOAN
MONTANOLA BUSQUETS, ROGER  VALLROMANES
BOFARULL BALLESTE, MARC VALLROMANES
GONGORA CARMONA, FRANCISCO VALLROMANES
PASQUINA TRILLO, LAIA VALLROMANES
GUERRERO GARCIA, BORJA VALLROMANES
GUERRERO JAUREGUIZAR, PABLO VALLROMANES

BCN FUNGOLF

MENTA SALA, ROSENDO SAN CUGAT
KUCHARSKI TEOTINO, JORDI PALS

JIMENEZ DE LA CHICA, IGNACI SAN CUGAT
PALOMAR MORILLO, ALVARO SAN CUGAT
SASTRE VELASCO, ALBERT-MATI FONTANALS
RIBAS MUNDI, JAN SAN CUGAT
CORBERA SABATE, JAVIER VALLROMANES
GUERRERO SANCHEZ, MANUEL VALLROMANES
MANENT CODINA, ALEJANDRO VALLROMANES
SAENZ COLOMA, JAVIER VALLROMANES
CAMACHO RAMONET, NIL FONTANALS
ROSELLO MOYA, GERARD VALLROMANES
LUIS VIDAL, ORIOL LLAVANERAS
CAROT ORTIZ, ROGER LLAVANERAS
MASANA PRECIADO, VICTOR LLAVANERAS
THIELEN TORRAS, PABLO LLAVANERAS
PALOMAR ORRIOLS, ALEJANDRO  LLAVANERAS
MASANA PRECIADO, PAU LLAVANERAS
CASANELLA MARTINEZ, SEBASTI RAIMAT
GIRBAU TANTINA, JOEL RAIMAT
TREPAT ROS, JOSEP LLUIS RAIMAT
GABAS CANELA, GUILLERMO RAIMAT
ALBERO ALIAGA, MIGUEL RAIMAT
MARTINEZ SANCHO, DIEGO RAIMAT
BIARGE DUENAS, VALERIA BARCELONA
JULIA COMAS, JON BARCELONA
AGUILAR CEVALLOS, JOSE RICA BARCELONA
LLORENS SOLA, LAIA BARCELONA
DE CASTRO PIERA, JUAN BARCELONA
BEREA CELLIER, IGNACIO BARCELONA
ALBERTI QUINLAN, GENIS TERRAMAR
HEDBERG BERTRAND, ERIK TERRAMAR
GIRALT BALASCH, ERNESTO TERRAMAR
SANCHEZ-MORA MARTI, PAOLA TERRAMAR
AYORA GOMEZ, MARIA TERRAMAR
BRAGULAT IBARZ, JUAN ANTONI TERRAMAR
ALBINANA TORNE, ALEX EL PRAT
MESTRE CARCELLER, VICENTE BARCELONA
URIACH MONTORO, ALBERTO EL PRAT
FOULQUIE ECHEVARRIA, CARLOS LOMAS BOSQUE
DALMAU GALLARDO, JUAN ARO

DALMAU GALLARDO, PABLO ARO

SALA PRAT, JORDI MONTANYA
RAMIREZ MARTIN,JOEL MONTANYA
NEBOT MOLAS, ALBERT MONTANYA

COSTA DAURADA
COSTA DAURADA
COSTA DAURADA

COSTA DAURADA
COSTA DAURADA

FECHA: 26/11/2022 CODIGO: CB3522291

HEX Eq NIV S Cat RES 12
30 9 7 M 1 71 143
66 9 7 M 1 71
10,3 9 12 M 1 72
83 9 12 M 1 72
24 9 5 F 1 87
19 9 5 M 1 87
28 8 4 M 1 70 145
20 8 4 M 1 70
17 8 4 M 1 75
14 8 4 F 1 75
09 8 2 M 1 77
16 8 2 M 1 77
11 1 3 M 1 71 146
25 1 3 M 1 71
01 1 3 M 1 75
26 1 3 M 1 75
05 1 3 M 1 77
39 1 3 M 1 77
39 82 4 M 1 73 146
18 82 4 M 1 73
23 82 5 M 1 73
31 82 5 M 1 73
23 82 4 M 1 75
24 82 4 M 1 75
03 4 3 M 1 72 146
24 4 3 M 1 72
38 4 6 M 1 74
50 4 6 M 1 74
16 4 3 M 1 77
09 4 3 M 1 77
38 3 2 M 1 73 147
47 3 2 M 1 73
24 3 7 M 1 74
72 3 7 M 1 74
34 3 6 M 1 92
56 3 6 M 1 92
15 23 5 F 1 70 148
39 23 5 M 1 70
06 23 2 M 1 78
07 23 2 F 1 78
22 23 3 M 1 81
16 23 3 M 1 81
08 2 0 M 1 73 149
05 2 0 M 1 73
15 2 4 M 1 76
15 2 4 F 1 76
29 2 2 M 1 77
1,9 2 2 M 1 77
09 5 0 M 1 73 151
14 5 0 M 1 73
21 5 0 M 1 78
11 5 0 M 1 78
A7 5 0 M 1 83
08 5 0 M 1 83
07 18 1 M 1 72 152
18 18 1 M 1 72
15 18 0 M 1 80

23

33

138Vuelta
4 TOT
143

145

146

146

146

147

148

149

151

152



FCGQLF

A\

FEDERACION CATALANA DE GOLF
CPNAT. CAT. INTER. ABSOLUT 2022 (FS)

Fecha Listado: 26/11/2022
Hora Listado: 16:04:05

FOURSOME - Medalplay (Recorrido: Raimat)

Classificacié 1ra Jornada Handicap (ASC: 0)
POS JUGADOR

SANCHEZ SALINAS, CARLES
PARES PEREZ, CARLOS
GRANADOS BARTRONS, IGNASI
ALIE ZANINI, EDUARDO
ALDAMIZ-ECHEVARRIA DE LA VI
TEULE CALDUCH, EUDALD
RUIZ DE ALDA DE LA ROSA, JU
VALLET SEGURA, ALEJO
ANDREU CANTARELL, CARLOS

FECHA: 26/11/2022 CODIGO: CB3522291

CLUB HEX Eq NIV S Cat RES 12
MONTANYA -0,7 18 0 M 1 80
MONTANYA 22 18 4 M 1 88
MONTANYA 34 18 4 M 1 88
CERDANA 32 3 2 M 1 76 157
CERDANA 25 3 2 M 1 76
FEDERACION ANDO 0,5 3 1 M 1 81
EL PRAT 0,1 3 1 M 1 81
CERDANA 31 3 6 M 1 85
FEDERACION BALE 4,3 3 6 M 1 85

23

33

138Vuelta
4 TOT
157



